l. **D**enarum. id
el decem et decuz.
vt. ff. de lega. i. l. si
quis testamento.
et facit. s. de legi.
et comit. l. iij. in fi.

m. **C**ontra p̄ principi-
bus agentiū in rebus⁹.
Dic vt. s. ti.
fi. l. nullus.

De principib⁹ agen. in re:

fo. CCxvi.

Aduo-
tus cui
vicit in
cā pal-
mā h̄z.
F Sentes. et hoc expone ut in rub. 3. ti. i. et dic
palmam. i. victoriā et fine laboris. sic adiut
catus h̄z palmā cū vincit cām. vt. ff. de var.
cog. l. i. s. et si palmarij.

b **P** rincipatus. i. vi sit p̄inceps agentiū
in rebus q̄ sit per
laborem nō suffra-
gio decurrent ma-
tricula. vt. s. de of.
ma. off. l. i.

c **P** rincipe. id
est ab imperatore
vt non conuenia-
tur nisi coam im-
peratore dicit p̄in-
ceps. Uel dica p̄in-
cipe predictor. et dic
ad cuādū vel ex-
gendum aliqd ab
eo qui ē de sua mi-
litia. vt. l. i. proxi.

d **P** ersonarū,
vel dic dictoriū p̄in-
cipum vt sine ipso
sex imperatore. Tel
dic personarū. s. mi-
litantū sub p̄inci-
pe. nam non vera-
buntur ab alio iud-
dice nisi a dicto p̄in-
cipe. et qđ subiect
etias si intercessio. i.
preceptio fuerit i-
partita off. in lo-
co degentis. i. ci-
tati vel cōuentū r̄l
coram imperatore
fī primū. vel cor-
ram p̄incipe fī
alium intellectum
videbatur em̄ tūc
cōtra quāsi nō tra-
hatur extra locum
suum. ar. s. de ep.
et cle. l. omnes qui.

e **C**onvictos. i.

adminitos.

f **I**ntroducant
contra predictos
in pernicio exami-
ne vocatos h̄z vtrū
q̄ casum. vel nec p̄
eo nec contra quā
in verito examine
vocatur fī vtrūq̄
casum.

g **A**liena. s. di-
cti vocati p̄incipis
fī primū casuz
vel sub eo militan-
tis fī alium.

h **D**iffinitio. s.
huius legis. et facit. I. de re milita. l. nemo. et. s. ti. i. l. i.
sacris. Accur.

A Sentes in
rebus post
palmam la-
boris eme-
riti p̄incipa-
tus h̄z hono-
re remune-
ramus. ar. q̄ ideo officialis taz
ad necessitates publicas q̄ p̄-
uatas non nisi a p̄incipe mitra-
tur auctore: nullatuq̄ sine ip-
so culq̄ mandetur exhibitio p̄
sonarum: etiam si intercessio
in locis degēns officijs fuerit
impartita. causarum etiam pa-
tronos ita volumus esse con-
uentos ne ignorante p̄incipe
villam postulationem introdu-
cant: ne ve sub vnius persona
suscepti fraude quadam alie-
na negocia inferenda esse per-
temptet. q̄ si fuerit diffinitio
contempta: decem libras auri
fisco nostro ab officio tuo inbe-
mus inferri.

O mnes agentes i reb⁹ sunt
fud eoz p̄incipi conuenienti:
etiam si senatoria dignitas p̄-
fulgeat i eo. actus vero soliti
expediri p̄ ceterum senatus ex-
pedient per ipm aliquo rescri-
pto subventionum non obſta-
te: hoc dicit Bar.